TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 12-QĐ/UBKTTU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
thành lập các phòng nghiệp vụ

 thuộc Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy khóa XX (Quy chế

số 02-QC/TU ngày 09/12/2020 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi);

- Căn cứ Quy định số 122-QĐ/TU ngày 25/12/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công

tác của Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

 - Xét yêu cầu nhiệm vụ và đề nghị của Thường trực Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy,

UỶ BAN KIỂM TRA TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các phòng nghiệp vụ thuộc Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra

Tỉnh ủy theo Quy định số 122-QĐ/TU ngày 25/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác

của Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy, gồm:

- Phòng Tham mưu - Tổng hợp (gọi tắt là phòng Nghiệp vụ I).

- Phòng Nghiệp vụ II.

- Phòng Nghiệp vụ III.

- Phòng Nghiệp vụ IV.

Các phòng Nghiệp vụ thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo Quy định số

11-QĐ/UBKTTU ngày 29/12/2020 của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy về chức năng,

nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của các phòng nghiệp vụ thuộc Cơ quan Uỷ ban

Kiểm tra Tỉnh ủy.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng nghiệp vụ và

cán bộ, công chức Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy có trách nhiệm thực hiện

Quyết định này.

Nơi nhận:
- UBKT Trung ương,

- Vụ địa phương V, Cơ quan UBKT Trung ương,

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

 giúp việc Tỉnh ủy,

- BTV và UBKT các huyện, thành ủy, thị ủy

 và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Như Điều 2,

- Thành viên UBKT Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Võ Văn Quỳnh

 2

		2020-12-30T13:23:37+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Quỳnh<VoVanQuynh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!